Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа с. Кулыги Вятскополянского района  Кировской области

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2022 года                                                                     №  79/1

О  создании  бракеражной  комиссии и

комиссии родительского контроля

На основании Положения « О бракеражной комиссии», на основании

решения родительского собрания, протокол №1 от 1 сентября 2022 года,

Положения « О контроле за организацией и качеством питания обучающихся

МКОУ СОШ с. Кулыги»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

    С целью осуществления  контроля за работой столовой и для оценки

качества  приготовленных блюд:

1. Создать бракеражную комиссию на 2022-2023 учебный год в составе:

1.1. Санниковой Анастасии Сергеевны -   председателя комиссии

1.2. Васильевой Татьяны Валентиновны, воспитателя - члена  комиссии

1.3. Санникова Александра, ученика 11 класса, члена комиссии

2. Утвердить состав комиссии родительского контроля за качеством

приготовленных блюд:

2.1. Ложкина Анастасия Николаевна, председатель Совета школы -

председатель комиссии

2.2. Колесникова Галина Ивановна  - член  комиссии

2.3. Бабина Наталья Николаевна - член  комиссии

2.4. Павлов Дмитрий Сергеевич - член комиссии

   Директор МКОУ СОШ с. Кулыги                                        Л.А.Санникова

		2022-09-05T12:47:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КУЛЫГИ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	I am the author of this document